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VENDIM
Nr. 0 { pateld 1 OF 2018

PER

MIRATIMIN E LEJES PER HAPJEN E NJE PUS-SHPIMI, SHKOZE TIRANE PER

SUBJEKTIN DRITAN CITOZI, PER QELLIME TEKNOLOGJIKE (LAVAZH)

Né zbatim té Ligjit Nr.111/2012 "Pér Menaxhimin e Integruar té Burimeve Ujore" pérkatésisht
neni 50 pika 2 dhe neni 56 pika 2; Vendimit Nr. 416 daté 13.5.2015 “Pér miratimin e kushteve té
pérgjithshme e té posagme, dokumenteve shoqéruese, afatit t€ vlefshméris€, formularéve té
aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave t€ shqyrtimit e vendimmarrjes dhe formateve té
autorizimit e lejes pér pérdorim t€ burimeve ujore”, Vendimit nr.5 daté 16.02.2016 pér miratimin
e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t€ Basenit Ujor”, Vendimit nr.6 daté
16.02.2016 pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin e Agjencisé s€ Basenit Ujor”, Késhilli

i Basenit Ujor Ishém-Erzen,

1.Miratimin e lejes pér hapjen e njé pus shpimi me aktivitet lavazh pér géllime teknologjike,pér
subjektin “Dritan Citozi” nga shpuesi profesionist Artur Shiba, me adres€; Rr.Ali Shefqeti,

VENDOSI:

Shkozé bashkia Tirané me kéto té dhéna:

Koordinatat X=4578 512 Y=44 04240 Z7=148 m
Thell€sia e parashikuar 120 m

Kapaciteti i parashikuar 0.1-031/s

Diametri i shpimit 244 mm

Qéllimi i pérdorimit: Ujé pér qéllim teknologjik

2.Ngarkohet ABU Ishém Erzen pér zbatimin e kétij vendimi
3. Ky vendim hyn n€ fuqi pas zbardhjes dhe njoftimit té palés s€ interesuar .
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